

# **MR Holding, Saltum ApS**

Sdr. Lundbank 25, 9490 Pandrup

CVR-nr. 39 12 18 32

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2023.

---

Mikael Ringgren  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MR Holding, Saltum ApS Sdr. Lundbank 25 9490 Pandrup  CVR-nr.: 39 12 18 32 Stiftet: 28. november 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikael Ringgren
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Kapitalinteresse</b>	Ringgren ApS, Jammerbugt

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt eje anparter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod 1.057 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.010</b>	<b>-4.002</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.010</b>	<b>-4.002</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-24.282	0
Indtægter af kapitalinteresser	-7.007	1.057.585
Andre finansielle indtægter	19.228	3.240
Øvrige finansielle omkostninger	-5.627	-151
<b>Resultat før skat</b>	<b>-22.698</b>	<b>1.056.672</b>
Skat af årets resultat	-44	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-22.742</b>	<b>1.056.672</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-80.169
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	1.079.641
Disponeret fra overført resultat	-81.642	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-22.742</b>	<b>1.056.672</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.718	0
Kapitalinteresser	12.993	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.711</u>	<u>20.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.711</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.048.089	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	14.511	1.165.661
Tilgodehavender i alt	<u>1.062.600</u>	<u>1.165.661</u>
Likvide beholdninger	57.629	1.951
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.120.229</u></b>	<b><u>1.167.612</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.148.940</u></b>	<b><u>1.187.612</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	987.354	1.068.996
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.096.254</b>	<b>1.176.196</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
Selskabsskat	44	0
Anden gæld	51.642	10.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.686	11.416
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>52.686</b>	<b>11.416</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.148.940</b>	<b>1.187.612</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	80.169	-10.645	0	119.524
Udloddet udbytte	0	0	0	57.200	57.200
Resultatandel	0	-80.169	1.079.641	0	999.472
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	1.068.996	57.200	1.176.196
Udloddet udbytte	0	0	0	58.900	58.900
Resultatandel	0	0	-81.642	-57.200	-138.842
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>987.354</b>	<b>58.900</b>	<b>1.096.254</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
